
UCHWAŁA  Nr 6035/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2022 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 

roku, Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 

2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2022 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 348,00 zł o kwotę 348,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 49,00 zł o kwotę 49,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 2.025,00 zł o kwotę 2.025,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 30,00 zł o kwotę 30,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 48.672,00 zł o kwotę 2.452,00 zł do kwoty 51.124,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 172,00 zł o kwotę 172,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 24,00 zł o kwotę 24,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 1.700,00 zł o kwotę 1.110,00 zł do kwoty 590,00 zł 



2 

 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 22.444,00 zł o kwotę 1.806,00 zł do kwoty 24.250,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 12.339,00 zł o kwotę 2.336,00 zł do kwoty 10.003,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 37.995,00 zł o kwotę 2.336,00 zł do kwoty 40.331,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 740,00 zł o kwotę 740,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 106,00 zł o kwotę 106,00 zł  

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 90,00 zł do kwoty 1.910,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 72.454,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 61.454,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 23.000,00 zł o kwotę 936,00 zł do kwoty 23.936,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 12.277,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 18.277,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 47.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 52.000,00 zł 

 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 516,00 zł o kwotę 516,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 74,00 zł o kwotę 74,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 75.500,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 18.500,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 6.439,00 zł do kwoty 3.561,00 zł 



3 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 21.210,00 zł o kwotę 1.890,00 zł do kwoty 23.100,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 4.630,00 zł o kwotę 38.700,00 zł do kwoty 43.330,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 31.424,00 zł o kwotę 18.439,00 zł do kwoty 49.863,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 1.505,00 zł o kwotę 430,00 zł do kwoty 1.075,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 8.756,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 6.256,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 12.866,00 zł o kwotę 2.930,00 zł do kwoty 15.796,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 1.376,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 676,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 7.300,00 zł o kwotę 3.800,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 7.698,00 zł o kwotę 3.700,00 zł do kwoty 11.398,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 1.930,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 2.730,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 523,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 373,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 4.225,00 zł o kwotę 970,00 zł do kwoty 3.255,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 5.656,00 zł o kwotę 1.120,00 zł do kwoty 6.776,00 zł 

 

 

 

 



4 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 13.800,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 11.800,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupy usług telekomunikacyjnych 

o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 7.737 zł o kwotę 587,00 zł do kwoty 7.150,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 3.013,00 zł o kwotę 587,00 zł do kwoty 3.600,00 zł 

 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 13.350,00 zł do kwoty 8.650,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 400,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 7.500,00 zł o kwotę 2.600,00 zł do kwoty 4.900,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 133.700,00 zł o kwotę 15.700,00 zł do kwoty 149.400,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 73.000,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 74.350,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 48.200 zł o kwotę 9.600,00 zł do kwoty 38.600,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 73.325,00 zł o kwotę 13.700,00 zł do kwoty 87.025,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 122.570,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 130.570,00 zł 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

o kwotę 2.900,00 zł do kwoty 2.900,00 zł 



5 

 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 83,00 zł do kwoty 417,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 50,00 zł o kwotę 42,00 zł do kwoty 8,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 11.700,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 11.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł  

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 3.550,00 zł o kwotę 2.453,00 zł do kwoty 1.097,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 9.900,00 zł o kwotę 2.800,00 zł do kwoty 7.100,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 311,00 zł do kwoty 1.689,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 50,00 zł o kwotę 45,00 zł do kwoty 5,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 3.200,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 156.203,00 zł o kwotę 9.734,00 zł do kwoty 165.937,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 
 

zmniejsza się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 1.600,00 zł o kwotę 650,00 zł do kwoty 950,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 19.650,00 zł do kwoty 2.350,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.150,00 zł do kwoty 850,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 24.100,00 zł o kwotę 19.450,00 zł do kwoty 43.550,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 23.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 9.300,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 2.300,00 zł 

 

 

 



6 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 3.970,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 10.970,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 20.613,00 zł o kwotę 20.303,00 zł do kwoty 310,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 30.060,00 zł o kwotę 4.807,00 zł do kwoty 34.867,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 37.325,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 48.325,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 63.868,00 zł o kwotę 4.496,00 zł do kwoty 68.364,00 zł 

 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 150,00 zł o kwotę 150,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 4.450,00 zł o kwotę 4.450,00 zł  

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

z kwoty 3.935,00 zł o kwotę 3.935,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 105.971,00 zł o kwotę 9.535,00 zł do kwoty 115.506,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 133.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 128.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 45.200,00 zł o kwotę 45.200,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 29.257,00 zł o kwotę 13.200,00 zł do kwoty 42.457,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 33.000,00 zł o kwotę 37.000,00 zł do kwoty 70.000,00 zł 

 



7 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 250,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 224,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 40,00 zł o kwotę 27,00 zł do kwoty 13,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 2.950,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 3.100,00 zł do kwoty 2.400,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 12.178,00 zł o kwotę 103,00 zł do kwoty 12.281,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 3.100,00 zł do kwoty 14.100,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



8 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 6035/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2022 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r.85410) – 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej i cieplnej.  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

 r. 80116 – wynika z konieczności wdrożenia programu MOLNET+ przez osobę prowadzącą działalność 

gospodarczą i na podróże służbowe.  

 r. 80140 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na urealnienie planu w związku                                 

z przeprowadzeniem kursu przez osobę prowadzącą działalność gospodarczą. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim  

 

 r. 80116 –  wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługę poligraficzną tj. wykonania 

oprawy arkuszy ocen oraz na podróże służbowe.  

 r. 80140 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na urealnienie planu w związku                                 

z przeprowadzeniem kursu przez osobę prowadzącą działalność gospodarczą i na zakup materiałów 

administracyjno-biurowych. 

  r.85410 – wynika z konieczności zakupu elektrycznej suszarki, stolików do świetlicy, środków 

czystości, wykonania deratyzacji, montażu siatek ochronnych na rynnach dachowych oraz montaż baterii 

indukcyjnej. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu                     

(r.80116) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup artykułów czystości i artykułów 

gospodarczych.  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

 

 r.80116 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na umowę zlecenie obejmującą pomoc 

informatyczną przy programach finansowo-księgowych, zakupem artykułów czystości, akcesoriów do 

komputera i przegląd sprzętu ppoż. oraz przegląd techniczny budynku. 

 r.80131 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków m.in. na: umowę zlecenie celem 

uporządkowania archiwum szkolnego, zakup gablot ogłoszeniowych, pojemników na odpady, środków 

czystości, artykułów administracyjno-biurowych, pomocy naukowych i dydaktycznych, roczną 

aktualizację oprogramowania VULKAN i przegląd techniczny budynku przy ul. Borówki 10. 

 r.80140 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na urealnienie planu w związku                                 

z zawartą umową zlecenie za przeprowadzony kurs doskonalący. 

 r.85410 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługę montażu mebli i zakup środków 

czystości. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) – 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługę telekomunikacyjną. 

 

 

 

 

 



9 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) – 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup środków czystości. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na sfinansowanie usług informatycznych i monitorowania obiektu, zakupu kserokopiarki, miksera video                   

i środków do konserwacji podłóg.  

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80147) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup nowych publikacji książkowych. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup pakietu materiałów edukacyjnych dla uczestników projektu „wsparcia nauczycieli i uczniów                                

w sposobach radzenia sobie z trudnymi przeżyciami i emocjami oraz wzmocnienie i budowanie odporności 

psychicznej dzieci w sytuacji kryzysowej związanej z wojną w Ukrainie”, przeprowadzenia przeglądów 

technicznych budynku i podróże służbowe. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup środków żywności w ramach przeprowadzonego szkolenia oraz na usługę montażu klimatyzacji             

w głównej sali wykładowej i wymianę gumoleum w sali komputerowej. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, tonerów, 

czasopism, prasy i usługę wydruku kart bibliotecznych oraz na informacje reklamujące bibliotekę. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) – wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na zakup materiałów administracyjno-biurowych, książek i pomocy dydaktycznych, wywóz 

nieczystości stałych oraz za usługi pocztowe i kurierskie. 

 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


